participes erunt in omnibus elemosinis, et orationibus et beneficijs

que hunt in eadem ecclesia. Preterea vniuersis presbiteris per

totum episcopatum constitutis iniungetur per obedienciam quod

nomina fratrum predictorum infra annum defunctorum scripta

secum ad proximam Synodum deferant, vt a Canonicis plenarie

celebretur seruicium pro animabus fratrum illorum. Et omnibus

presbiteris in prefata Synodo per obedienciam similiter iniungetur

quod et ipsi plenarium similiter seruicium pro animabus illorum

faciant.'

Among the Wells documents given by Mr Reynolds we find also

an order,

' De modo dicendi Psalterium pro fratribus

defunctis, si corpus adest presens.

'Immediate post pulsacionem ignitegij conueniant fratres ad

chorum pro psalterio dicendo. In primis ex parte chori cadaueris

defuncti pro disposicione Rectoris chori in superiori gradu ab aliquo

seniore incipiatur Antiphona Requiem eternam. [Psalmus] Beatus

vir intonetur ibidem pro disposicione Rectoris, et ceteri psalmi

sequentes, videlicet quinquageni ' (p. 49).

This last, however, was a duty distinct from the daily recitation,

concerning which we find among the Wells Statutes of 1298 an

order,

' De Altaristis, quod dicant Psalterium singulis diebus.

Injungimus eciam tabulario quod diligenter curam adhibeat quod

Altariste singulis diebus psalterium dicant pro domino Episcopo et
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Capitulo ot benefactoribus ecclesie, vt tenentur
;
quod si necligentes

reperti fuerint, decernimus amouendos, et eorum loco alios ydoneos

subrogandos ' (p. 65).

There is a similar order (apparently of the fourteenth century)

from which we learn that the altaristce were to say their daily

psalter ' in the name of the Canons of Wells, for the souls of all the

faithful departed *

(p. 89).

As to the joint recitation by the Bishop and Canons of Wells,

we have a list (similar to that of the Lincoln Black Book) dating

about the end of the thirteenth or early in the fourteenth century.

It divides the one hundred and fifty Psalms between the Bishop and

fifty-three other Canons in the following style :

' Singulis diebus dicat Dominus Episcopus

(1) hos Psalmos, Beatus vir qui 1

Quare fremuerunt 2

Domine quid 3

cum fratribus et prebendis (1 prebendarijs)

totum psalterium quolibet die, vt patet inferius;

(2) Wedmore prima

Cum invocarem,

cum iij sequentibus 4—

7

...&c. dec

(54) Lutton

Laudate Dominum, quoniam bonus est 147

Lauda Ierusalem : Laudate Dominum 148, 149